§ 5.- Y como antes había estado en séptimo lugar la posesión de bienes "tum quem ex familia," y en octavo la "unde liberi patroni patronaeque et parentes eorum," a ambas las suprimimos por completo por la constitución nuestra que hicimos sobre el derecho de patronato.

Pues, como quiera que a semejanza de la sucesión de los ingenuos establecimos las sucesiones de los libertos, las que limitamos tan sólo hasta el quinto grado, para que haya alguna diferencia entre los ingenuos y los libertos, bástanles tanto la posesión de bienes "contra tabulas" cuanto las "unde legitimi y unde cognati," para que por ellas puedan vindicar sus derechos, habiendo quedado resueltas todas las sutilezas y los inextricables rodeos de estas dos

§ 6.- Aliam vero bonorum possessionem, quae unde vir et uxor appellatur et nono loco inter veteres bonorum possessiones posita fuerat, et in suo vigore servavimus et altiore loco, id est sexto, eam posuimus, decima veteri bonorum possessione, quae erat unde cognati manumissoris, propter causas enarratas merito sublata: ut sex tantummodo bonorum possessiones ordinariae permaneant suo vigore pollentes.

§ 7.- Septima eas secuta, quam optima ratione praetores introduxerunt. novissime enim promittitur edicto his etiam bonorum possessio quibus ut detur lege vel senatus consulto vel constitutione comprehensum est, quam neque bonorum possessionibus quae ab intestato veniunt, neque eis quae ex testamento sunt, praetor stabili iure connumeravit, sed quasi ultimum et extraordinarium auxilium, prout res exigit, accommodavit scilicet his qui ex legibus, senatus consultis, constitutionibus principum ex novo iure vel ex testamento vel ab intestato veniunt.

§ 8.- Quum igitur plures species successionum praetor introduxisset easque per ordinem dispuisset et in unaquaque specie successionis saepe plures extent dispari gradu personae: ne actiones creditorum differentur, sed haberent quos convenirent, et ne facile in possessionem bonorum defuncti mitterentur et eo modo sibi consulerent, ideo petendae bonorum possessioni certum tempus praefinivit.

§ 9.- Liberis itaque et parentibus tam naturalibus quam adoptivis in petenda bonorum possessione anni spatium, ceteris centum dierum dedit. Et si intra hoc tempus aliquis bonorum possessionem non

confusion of these two kinds of possession of property is finally disposed of.

§ 6.- Another species of possession of estates styled unde vir et uxor, and placed as ninth among the ancient possessions of property, which We have retained in all its force, and assigned to a higher place, namely the sixth; having entirely suppressed the tenth ancient possession of property, that is the unde cognati manumissoris, for reasons already mentioned, so that only six ordinary possessions now remain existing in full force.